令和２年５月１５日

春日小学校 保護者各位

                             清須市教育委員会

                             春日小学校長

夏季休業中の授業日について

日頃は、清須市の教育行政並びに本校の取組に対しまして、格別のご理解・ご協力

をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６月１日（月）より学校を再開する方向で準備を進めておりますが、３ヶ月

近く授業を行っておりませんので、例年と比べかなり学習が遅れております。遅れを

少しでも取り戻すよう、本年度の夏季休業日は下記のように考えておりますので、ご

了承ください。

記

１ 夏季休業日  令和２年８月８日（土）から２３日（日）

２ その他   ・８月７日（金）に１学期の終業式を行い、８月２４日（月）には

２学期の始業式を行います。

         ・ ８月７日（金）は、給食を実施します。

【問い合わせ先】

春日小学校（052-400-3029）までお願いします。